
  

«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամը

դեղորայքի և պատվաստանյութերի 

«ԷԱՃԱՊՁԲ-2019/4-2-ԵՊԲՀ» 

«ԷԱՃԱՊՁԲ-2019/4-2-ԵՊԲՀ/7, «ԷԱՃԱՊՁԲ-2019/4-2-ԵՊԲՀ/9

Նիմեսուլիդ 

100մգ 
հատ  200  

Նիմեսուլիդ 

nimesulide 

գրանուլներ ներքին 

ընդունման 

դեղակախույթի 

100մգ, 2գ փաթեթիկ: 

Պահպանման 

պայմանները չոր, 

լույսից 

պաշտպպանված, 

երեխաների համար 

անհասանելի 

վայրում, ոչ բարձր 

քան 30°C 

ջերմաստիճանի 

պայմաններում: 

*Դեղերի 

պիտանիության 

ժամկետները 

գնորդին հանձնման 

պահին պետք է 

լինեն հետևյալը՝ 2,5 

տարվանից ավելի 

պիտանիության 

ժամկետ ունեցող 

դեղերը հանձման 

պահին պետք է 

ունենան առնվազն 2 

տարի մնացորդային 

պիտանիության 

ժամկետ, մինչև 2,5 

տարի 

պիտանիության 

ժամկետ ունեցող 

դեղերը հանձման 

պահին պետք է 

ունենան դեղի 

ընդհանուր 

պիտանիության 

ժամկետի առնվազն 

երկու երրորդը, 

առանձին 

դեպքերում, այն է` 

հիվանդների 

անհետաձգելի 

                                                 
 



  

պահանջի 

բավարարման 

հիմնավորված 

անհրաժեշտությունը

, դեղի սպառման 

համար սահմանված 

պիտանիության 

կարճ ժամկետները, 

դեղը հանձման 

պահին կարող է 

ունենալ դեղի 

ընդհանուր 

պիտանիության 

ժամկետի առնվազն 

մեկ երկրորդը: 

 

էտամզիլատ 

250մգ/2մլ, 2մլ 
հատ  3750  

էտամզիլատ 

etamsylate լուծույթ 

ներարկման 

250մգ/2մլ, 2մլ 

ամպուլ: 

Պահպանման 

պայմանները՝ չոր, 

լույսից 

պաշտպանված, 

երեխաների համար 

անհասանելի 

վայրում, ոչ բարձր 

քան 30°C 

ջերմաստիճանի 

պայմաններում:*Դեղ

երի պիտանիության 

ժամկետները 

գնորդին հանձնման 

պահին պետք է 

լինեն հետևյալը՝ 2,5 

տարվանից ավելի 

պիտանիության 

ժամկետ ունեցող 

դեղերը հանձման 

պահին պետք է 

ունենան առնվազն 2 

տարի մնացորդային 

պիտանիության 

ժամկետ, մինչև 2,5 

տարի 

պիտանիության 

ժամկետ ունեցող 

դեղերը հանձման 

պահին պետք է 

ունենան դեղի 

ընդհանուր 

պիտանիության 

ժամկետի առնվազն 

երկու երրորդը, 

առանձին 

դեպքերում, այն է` 

հիվանդների 

անհետաձգելի 

պահանջի 

բավարարման 

հիմնավորված 

անհրաժեշտությունը

, դեղի սպառման 

համար սահմանված 

պիտանիության 

կարճ ժամկետները, 

դեղը հանձման 

պահին կարող է 

ունենալ դեղի 

ընդհանուր 

պիտանիության 

ժամկետի առնվազն 

 



  

մեկ երկրորդը: 

                                                 
4  



  

5 
Տոնուս – Լես 

ՍՊԸ 

N«ԷԱՃԱՊՁԲ-

2019/4-2-ԵՊԲՀ/7 
10.01.2019թ. 

ֆինանսակ

ան 

միջոցներ 

նախատես

վելու 

դեպքում՝ 

15.12.2019թ

. 

- 

- 16000 

14 
Ջի Թի ՍԻ 

ՍՊԸ 

N«ԷԱՃԱՊՁԲ-

2019/4-2-ԵՊԲՀ/9 
10.01.2019թ. 

ֆինանսակ

ան 

միջոցներ 

նախատես

վելու 

դեպքում՝ 

15.12.2019թ

. 

-- 

- 607462,50 

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն 

Չափա-

բաժնի 

համարը 

Ընտրված 

մասնակիցը 
Հասցե, հեռ. Էլ.-փոստ Բանկային հաշիվը 

ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը 

և սերիան 

5 
Տոնուս-Լես 

ՍՊԸ 
ք. Երևան, վարշավյան 2/1 

info@tonusles.am 2050022046961001  

 

00064506 

 

14 Ջի Թի Սի ՍՊԸ Աբովյան փ. 23 
gtc.llc@yandex.ru, 1930068459220100  

 

02677537  

 

` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել 

տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ N1-4,20-23,27,29,31,33,34 չափաբաժինների մասով  

«ԷԱՃԱՊՁԲ-2019/4-2-ԵՊԲՀ» ծածկագրով գնման ընթացակարգը հայտարարվել է չկայացած՝ ոչ 

մի հայտ չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին հիմքով.

Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել 

«Երևանի Մխիթար Հերացու անվան պետական բժշկական համալսարան» հիմնադրամ

                                                 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 



  

Չափաբաժնի 
համար 

Մասնակիցների 
քանակ 

  Ընկերություն  Վերջին առաջարկ  

         Արժեք   ԱԱՀ   Գին  

1 
1 Հակափայտացման 

շիճուկ 1մլ 

«Ջի Թի ՍԻ ՍՊԸ» ՍՊԸ 

            
371,250.00  

        
74,250.00  

             
445,500.00  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

375,000.00  
        

75,000.00  
             

450,000.00  

2 1 Հակափայտացման 

անատոքսին 1մլ  
«Ջի Թի ՍԻ ՍՊԸ» ՍՊԸ 

            
147,015.00  

        
29,403.00  

             
176,418.00  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

148,500.00  
        

29,700.00  
             

178,200.00  

3 
1 

Վանկոմիցին 1000մգ  
Նատալի ֆարմ  

        
1,750,000.00  

     
350,000.00  

          
2,100,000.00  

4 
1 

Ցեֆազոլին 1000մգ 
Նատալի ֆարմ  

              
61,666.66  

        
12,333.33  

                
73,999.99  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
              

62,500.00  
        

12,500.00  
                

75,000.00  

5 

1 

Նիմեսուլիդ 100մգ 

Տոնուս Լես 

              
13,333.34  

          
2,666.67  

                
16,000.01  

2 Նատալի ֆարմ  
              

15,333.33  
          

3,066.67  
                

18,400.00  

3 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
              

15,333.33  
          

3,066.67  
                

18,400.00  

4 Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

              
83,333.34  

        
16,666.67  

             
100,000.01  

6 
1 

Ֆիտոմենադիոն 

2մգ/0,2մլ, 0,2մլ  Նատալի ֆարմ  
        

2,341,360.00  
     

468,272.00  
          

2,809,632.00  

7 
1 

Մենադիոն 10մգ/մլ, 

1մլ  Նատալի ֆարմ  
              

37,500.00  
          

7,500.00  
                

45,000.00  

8 1 Թորած ջուր 3000մլ Եվրոֆարմ ՍՊԸ  
        

1,650,000.00  
     

330,000.00  
          

1,980,000.00  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ                         



  

1,683,333.33  336,666.67  2,020,000.00  

9 
1 Նատրիումի քլորիդ 

9մգ/մլ, 3000մլ 

Եվրոֆարմ ՍՊԸ  
        

1,833,333.34  
     

366,666.67  
          

2,200,000.01  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
        

1,866,666.67  
     

373,333.33  
          

2,240,000.00  

10 

1 

Սալբուտամոլ 

100մկգ/դեղաչափ, 200 

դեղաչափ Նատալի ֆարմ  
            

210,833.33  
        

42,166.67  
             

253,000.00  

11 
1 

Բիսակոդիլ 10մգ  
Նատալի ֆարմ  

            
146,045.00  

        
29,209.00  

             
175,254.00  

2 Առնիկա 

            
147,250.83  

        
29,450.17  

             
176,701.00  

12 

1 

Դեքսկետոպրոֆեն 

25մգ/մլ, 2մլ  

Նատալի ֆարմ  
              

98,587.00  
        

19,717.40  
             

118,304.40  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
              

99,583.33  
        

19,916.67  
             

119,500.00  

3 Առնիկա 

            
106,250.00  

        
21,250.00  

             
127,500.00  

4 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 

ՍՊԸ  

            
139,718.75  

        
27,943.75  

             
167,662.50  

13 
1 Դիֆենհիդրամին 

10մգ/մլ, 1մլ  

Նատալի ֆարմ  
            

447,916.67  
        

89,583.33  
             

537,500.00  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

455,208.33  
        

91,041.67  
             

546,250.00  

14 
1  էտամզիլատ 

250մգ/2մլ, 2մլ  

Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

            
506,218.75  

     
101,243.75  

             
607,462.50  

2 Նատալի ֆարմ  
            

511,437.50  
     

102,287.50  
             

613,725.00  

15 
1 

Օքսիմետազոլին 

0,1մգ/մլ, 5մլ  Նատալի ֆարմ  
              

29,866.67  
          

5,973.33  
                

35,840.00  

16 
1 

  
Նատալի ֆարմ  

            
323,250.00  

        
64,650.00  

             
387,900.00  

2 

Նատրիումի 

թիոսուլֆատ 300մգ/մլ, 

5մլ   Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

327,000.00  
        

65,400.00  
             

392,400.00  



  

17 

1 

Նատրիումի քլորիդ, 

կալիումի քլորիդ, 

նատրիումի ցիտրատ, 

անջուր գլյուկոզ 18.9գ Նատալի ֆարմ  
              

37,333.33  
          

7,466.67  
                

44,800.00  

18 

1 

Ամինոկապրոնաթթու 

50մգ/մլ, 100մլ 

Եվրոֆարմ ՍՊԸ  
            

241,460.00  
        

48,292.00  
             

289,752.00  

2 Լիկվոր ՓԲԸ 

            
244,800.00  

        
48,960.00  

             
293,760.00  

3 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

312,260.00  
        

62,452.00  
             

374,712.00  

19 

1 

Կալիումի քլորիդ 

40մգ/մլ, 200մլ  

Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

393,960.00  
        

78,792.00  
             

472,752.00  

2 Լիկվոր ՓԲԸ 

            
399,000.00  

        
79,800.00  

             
478,800.00  

3 Եվրոֆարմ ՍՊԸ  
            

414,960.00  
        

82,992.00  
             

497,952.00  

20 

1 

Մետրոնիդազոլ 

5մգ/մլ, 100մլ 

Լիկվոր ՓԲԸ 

        
1,164,075.00  

     
232,815.00  

          
1,396,890.00  

2 Եվրոֆարմ ՍՊԸ  
        

1,175,833.34  
     

235,166.67  
          

1,411,000.01  

3 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
        

1,245,000.00  
     

249,000.00  
          

1,494,000.00  

4 Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

        
4,156,916.67  

     
831,383.33  

          
4,988,300.00  

21 

1 

Մօքսիֆլօքսացին 

1,6մգ/մլ, 250մլ  

Արֆարմացիա ՓԲԸ  
        

2,218,500.00  
     

443,700.00  
          

2,662,200.00  

2 Լիկվոր ՓԲԸ 

        
2,244,000.00  

     
448,800.00  

          
2,692,800.00  

3 Եվրոֆարմ ՍՊԸ  
        

2,499,000.00  
     

499,800.00  
          

2,998,800.00  

22 

1 

Ամօքսիցիլին 500մգ  

Թեոֆարմա ՍՊԸ  
              

46,250.00  
          

9,250.00  
                

55,500.00  

2 Լեյկո 

              
50,925.00  

        
10,185.00  

                
61,110.00  

3 Նատալի ֆարմ  
              

58,750.00  
        

11,750.00  
                

70,500.00  



  

4 Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

            
525,000.00  

     
105,000.00  

             
630,000.00  

23 
1 Մետամիզոլ 500մգ/մլ, 

2մլ   

Նատալի ֆարմ  
            

638,083.33  
     

127,616.67  
             

765,700.00  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

638,083.33  
     

127,616.67  
             

765,700.00  

24 

1 

Պովիդոն յոդ 100մգ/մլ, 

1000մլ 

Լեյկո 

        
1,300,000.00  

     
260,000.00  

          
1,560,000.00  

  Արֆարմացիա ՓԲԸ  
        

2,225,000.00  
     

445,000.00  
          

2,670,000.00  

2 Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

        
4,000,000.00  

     
800,000.00  

          
4,800,000.00  

  
1 

Ցեֆտրիաքսոն 1000մգ 

Լեյկո 

        
2,511,166.67  

     
502,233.33  

          
3,013,400.00  

25 

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
        

2,614,083.33  
     

522,816.67  
          

3,136,900.00  

3 Թեոֆարմա ՍՊԸ  
        

2,778,750.00  
     

555,750.00  
          

3,334,500.00  

4 Առնիկա 

        
2,902,250.00  

     
580,450.00  

          
3,482,700.00  

5 Նատալի ֆարմ  
        

2,922,833.33  
     

584,566.67  
          

3,507,400.00  

6 Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

        
4,116,666.67  

     
823,333.33  

          
4,940,000.00  

26 
1 

Ֆենոտերոլ, 

իպրատրոպիումի 

բրոմիդ 

(500մկգ+261մկգ), 20մլ  

Նատալի ֆարմ  
            

565,000.00  
     

113,000.00  
             

678,000.00  

2 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 

ՍՊԸ  

            
565,083.33  

     
113,016.67  

             
678,100.00  

27 

1 

Բուպիվակային 

5մգ/մլ, 4մլ  

Նատալի ֆարմ  
            

514,500.00  
     

102,900.00  
             

617,400.00  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            

519,750.00  
     

103,950.00  
             

623,700.00  

3 Թեոֆարմա ՍՊԸ  
            

525,000.00  
     

105,000.00  
             

630,000.00  



  

4 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 

ՍՊԸ  

            
526,443.75  

     
105,288.75  

             
631,732.50  

5 Լեյկո 

            
555,810.00  

     
111,162.00  

             
666,972.00  

28 

1 

Ամիոդարոն 50մգ/մլ, 

3մլ  

Նատալի ֆարմ  
            

965,250.00  
     

193,050.00  
          

1,158,300.00  

2 Առնիկա 

            
975,000.00  

     
195,000.00  

          
1,170,000.00  

3 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 

ՍՊԸ  

        
2,049,775.00  

     
409,955.00  

          
2,459,730.00  

29 1 Ցիպրոհեպտադին 

4մգ   

Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 
ՍՊԸ  

              
35,800.00  

          
7,160.00  

                
42,960.00  

2 Նատալի ֆարմ  
              

36,133.33  
          

7,226.67  
                

43,360.00  

30 

1 

էթանոլ 96% 

Արֆարմացիա ՓԲԸ  
        

1,527,000.00  
     

305,400.00  
          

1,832,400.00  

2 Լեյկո 

        
1,572,000.00  

     
314,400.00  

          
1,886,400.00  

3 Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

        
3,750,000.00  

     
750,000.00  

          
4,500,000.00  

31 
1 Հակակատաղության 

պատվաստանյութ 1մլ 

Ջի Թի Սի ՍՊԸ 

        
1,694,500.00  

     
338,900.00  

          
2,033,400.00  

2 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
        

1,711,666.67  
     

342,333.33  
          

2,054,000.00  

32 
1 

Օձի հակաթույն  
Վարդալ Ֆարմ ՍՊԸ 

            
875,000.00  

     
175,000.00  

          
1,050,000.00  

33 
1 

Խոլեկալցիֆերոլ 10մլ  
Նատալի ֆարմ  

              
10,000.00  

          
2,000.00  

                
12,000.00  

2 
Ռիխտեր-Լամբրոն ՀՁ 

ՍՊԸ  

              
29,565.00  

          
5,913.00  

                
35,478.00  

34 1 Մագնեզիումի 

սուլֆատ 250մգ/մլ, 5մլ   
Առնիկա 

            
228,625.00  

        
45,725.00  

             
274,350.00  

2 Նատալի ֆարմ  
            
228,625.00  

        
45,725.00  

             
274,350.00  



  

3 Արֆարմացիա ՓԲԸ  
            
228,625.00  

        
45,725.00  

             
274,350.00  



  


